Bà Đỗ Thị Kim Chi, sinh năm 1972. Địa chỉ: số 215/68 QL1, khóm 6,

phường 6, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng (nay là phường Sóc Trăng, thành

phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Đỗ Thị Kim Chi phải có nghĩa vụ trả cho ông Trịnh Minh Đức số
tiền vốn và lãi tổng cộng 403.420.000 đồng (bốn trăm lẻ ba triệu, bốn trăm hai
mươi nghìn đồng), trong đó tiền vốn là 200.000.000 đồng và tiền lãi vay là
203.000.000 đồng.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Kể từ ngày 21/3/2025, bà Đỗ Thị Kim Chi còn phải tiếp tục chịu khoản tiền

lãi của số tiền vốn vay chưa thanh toán theo mức lãi suất 20%/năm cho đến khi